PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

ESCLARECIMENTO 1

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO,
torna público para conhecimento dos interessados, esclarecimentos solicitados até o presente
momento, relativos ao Edital do Pregão Eletrônico nº 006/2025.

Sugerimos a aceitação da escova dental adulta no mesmo padrão da escova infantil,
considerando que ambas serão fornecidas em estojo. Dessa forma, não há necessidade do
fornecimento de escova de viagem. Além disso, a escova adulta padrão apresenta um custo mais
acessível em comparação à escova de viagem, o que contribui para uma proposta mais
vantajosa.

Resposta: Não se admite análise prévia de produtos a serem ofertados em processos licitatórios.

A forma de participação no certame consta plenamente descrita no edital.

É o que temos a esclarecer até o momento.

Goiânia, 14 de maio de 2025.

Wadson Vitor Roque Pereira

Pregoeiro

Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso

Equipe de apoio

Helton Ferreira de Souza

Equipe de apoio